UINCRILLERIE
IXOISE

Code

971825
971826
971827
971828
971829

Couleur

Marron
Marron
Marron
Marron

Marron

UINCAILLERIE
IXOISE

Chemise a carreaux doublée sherpa K579

Surchemise a carreaux doublée sherpa homme 190g/m2. Intemporel
motif a carreaux. Confection 100% coton flanelle et doublure en
sherpa 100% polyester. Manches doublées et matelassées 100%
polyester taffetas. Surchemise trés douce et ultra chaude. 2 poches
poitrine avec rabat. Patte de boutonnage classique. Poignets
boutonnés réglables. Bas arrondi. Pas d'étiquette de marque au col,
uniguement une puce de taille pour faciliter la personnalisation.
Certifie STANDARD 100 by OEKO-TEX®.

Taille

S

M

L
XL
2XL

55 rue Ampere - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence 4W52048

www.quincaillerie-aixoise.fr Derniére mise a jour 04/06/2025




