



Surchemise à carreaux doublée sherpa homme 190g/m². Intemporel motif à carreaux. Confection 100% coton flanelle et doublure en sherpa 100% polyester. Manches doublées et matelassées 100% polyester taffetas. Surchemise très douce et ultra chaude. 2 poches poitrine avec rabat. Patte de boutonnage classique. Poignets boutonnés réglables. Bas arrondi. Pas d'étiquette de marque au col, uniquement une puce de taille pour faciliter la personnalisation. Certifié STANDARD100 by OEKO-TEX®.

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES
STANDARD 100

Code	Couleur	Taille
971825	Marron	S
971826	Marron	M
971827	Marron	L
971828	Marron	XL
971829	Marron	2XL